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Załącznik nr 5 do Zarządzenia 

Nr 41.2024 Wójta Gminy Miłoradz z 

dnia 19 sierpnia 2024 r. 

 

Wypełnia Gmina Miłoradz:  
 

Miejsce na nadanie 

numeru Kancelarii 

Nr wniosku nadany przez 
Gminę Miłoradz 

 

 

Data wpływu wniosku do 
Gminy Miłoradz 

 

 
 Złożenie wniosku  Korekta 

wniosku 

 

 

Wniosek o dofinansowanie w formie dotacji, w ramach programu 

priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” – II Edycja 

Przed przystąpieniem do wypełnienia wniosku należy zapoznać się z Regulaminem Programu oraz instrukcją 

wypełniania wniosku. 
Wniosek przeznaczony dla Wspólnot mieszkaniowych 

 

A. INFORMACJE OGÓLNE 
 

Wniosek o dofinansowanie jest składany:  

 osobiście przez Wnioskodawcę  przez Pełnomocnika Wnioskodawcy 

 

A.1. DANE WNIOSKODAWCY 

 
a)  Dane ogólne 

Nazwa wspólnoty 
mieszkaniowej 

 

NIP (wspólnoty)  REGON 
(wspólnoty) 

 

Imię i Nazwisko 
zarządcy wspólnoty 
mieszkaniowej 

 

Telefon kontaktowy  e-mail 
Wnioskodawcy 

 

NIP (jeśli posiada)  REGON (jeśli 
posiada) 

 

Adres zamieszkania / 
Adres do 
korespondencji 

 

 
b)  Dane i adres Pełnomocnika 

Imię i Nazwisko  

Telefon kontaktowy  e-mail 
Pełnomocnika 

 

Adres zamieszkania / 
Adres do 
korespondencji 
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B. INFORMACJE O PRZEDSIĘWZIĘCIU 

B.1. INFORMACJE OGÓLNE DOTYCZĄCE BUDYNKU WIELORODZINNEGO 

 

 
Adres budynku wielorodzinnego 

Województwo  Powiat  

Gmina  Miejscowość  

Ulica  Nr budynku  

Kod pocztowy  Poczta  

 
Numer księgi 
wieczystej (jeżeli 
dotyczy) 

 Numer działki (zgodnie 
z danymi ewidencji 
gruntów i budynków) 

 

 

Rok budowy budynku 
wielorodzinnego: 

 Łączna liczba lokali 

mieszkalnych w budynku 

 

Powierzchnia całkowita budynku 
mieszkalnego [m2] 

 

 

 W budynku/lokalu mieszkalnym prowadzona jest działalność gospodarcza w rozumieniu Programu 

Powierzchnia wykorzystywana na 
prowadzenie działalności gospodarczej 
[m2] 

 % powierzchni całkowitej 
wykorzystywanejna prowadzenie 
działalności gospodarczej 

 

 

 

B.2. RODZAJ PRZEDSIĘWZIĘCIA, KTÓRE ZOSTANIE ZREALIZOWANE W RAMACH 
DOFINANSOWANIA 

B.2.1 Rozpoczęcie przedsięwzięcia 

 
W ramach przedsięwzięcia zostanie zlikwidowane 
dotychczasowe źródło ciepła na paliwo stałe 

 

 TAK 

 

 NIE 

Łączna liczba źródeł ciepła na paliwo stałe podlegających likwidacji 
 

Rodzaj posiadanego dotychczas źródła ciepła podlegającego wymianie 
w ramach przedsięwzięcia 

 

 
 Oświadczam, że budynek mieszkalny, w którym realizowane jest przedsięwzięcie, jest wyposażony wyłącznie 

w źródło/a ciepła na paliwo stałe nie spełniające wymagań 5 klasy według normy przenoszącej normę europejską 
EN 303-5. 

 
Uwaga: do dofinansowania kwalifikują się koszty zgodne z Regulaminem naboru określającym sposób 
składania i rozpatrywania wniosków o dofinansowanie w ramach Programu priorytetowego Ciepłe 
Mieszkanie na terenie Gminy Nowy Staw, poniesione nie wcześniej niż data zawarcia umowy o 
dofinansowanie. W szczególności warunkiem kwalifikowalności kosztów jest spełnienie wymagań 
technicznych Programu. 
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B.2.2 Rodzaj przedsięwzięcia 

Wnioskuję o udzielenie dotacji na następujące pozycje zakresu rzeczowego: 
 

 

 

Rodzaje przedsięwzięć dla beneficjentów 

końcowych 

Wymieniane wspólnego 

nieefektywnego źródła 

ciepła na wspólne 

efektywne źródło ciepła 

obejmujące 100% 

powierzchni ogrzewanej 

budynku mieszkalnego 

Wymieniane 

indywidualnych 

nieefektywnych źródeł 

ciepła w lokalach 

mieszkalnych na wspólne 

efektywne źródło ciepła 

Maksymalna kwota dotacji 

1) Przedsięwzięcie obejmujące demontaż wszystkich 

nieefektywnych źródeł ciepła na paliwo stałe służących na 

potrzeby 100% powierzchni ogrzewanej w budynku oraz 

zakup i montaż wspólnego źródła ciepła do celów 

ogrzewania lub ogrzewania i cwu. 

 

Gdy wniosek beneficjenta końcowego obejmuje 

dofinansowanie przedsięwzięcia określonego w zdaniu 

pierwszym dopuszcza się wykonanie (więcej niż jednego 

elementu z zakresu): 

• demontażu oraz zakupu i montażu nowej instalacji 

centralnego ogrzewania i/lub cwu (w tym kolektorów 

słonecznych i pompy ciepła do samej cwu ), 

• zakupu i montażu wentylacji mechanicznej z odzyskiem 

ciepła, 

• zakupu i montażu ocieplenia przegród budowlanych, 

okien, drzwi, drzwi/bram garażowych oddzielających 

przestrzeń ogrzewaną od przestrzeni nieogrzewanej lub 

środowiska zewnętrznego, (zawiera również demontaż), 

• dokumentacji dotyczącej powyższego zakresu: audyt 

energetyczny, dokumentacja projektowa, ekspertyzy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

□ 350 000 zł (60%) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

□ 350 000 zł (60%) 

 

2) Przedsięwzięcie określone w pkt. 1 oraz zakup i montaż 

oraz odbiór i uruchomienie mikroinstalacji 

fotowoltaicznej, przy czym instalacja fotowoltaiczna 

dofinansowana w ramach programu może służyć 

wyłącznie na potrzeby części wspólnych 

budynku mieszkalnego. 

 

* wyłącznie w przypadku zakupu w ramach zadania pkt 2) 

pompy ciepła zgodnej z warunkami programu. 

□ 360 000 zł (60%) 

 

 

 

□ 375 000 (60%) * 

□ 360 000 zł (60%) 

 

 

 

□ 375 000 (60%) * 
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3) Przedsięwzięcie nieobejmujące wymiany źródeł ciepła na 

paliwo stałe na nowe źródła ciepła, a obejmujące: 

• zakup i montaż wentylacji mechanicznej z odzyskiem 

ciepła, 

• zakup i montaż ocieplenia przegród budowlanych, 

okien, drzwi drzwi/bram garażowych oddzielających 

przestrzeń ogrzewaną od przestrzeni nieogrzewanej 

lub środowiska zewnętrznego (zawiera również 

demontaż), 

• dokumentację dotyczącą powyższego zakresu: audyt 

• energetyczny, dokumentacja projektowa, ekspertyzy, 

• zakup i montaż oraz odbiór i uruchomienie 

mikroinstalacji fotowoltaicznej, przy czym instalacja 

fotowoltaiczna dofinansowana w ramach programu 

może służyć wyłącznie na potrzeby części 

wspólnych budynku mieszkalnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

□ 150 000 zł (60%) 

 

 

Uwaga ! Warunkiem kwalifikowalności kosztów jest spełnienie wymagań technicznych wskazanych w 

załączniku nr 10b do zarządzenia. 

 

 

C. FINANSOWANIE PRZEDSIĘWZIĘCIA 

 

Dopuszczalna maksymalna kwota dotacji wynikająca z 

rodzajuprzedsięwzięcia 

 

Dopuszczalna maksymalna dotacja do kwoty skorygowana o 

działalnośćgospodarczą – jeżeli dotyczy. 
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D. OŚWIADCZENIA 

1. Oświadczenie o odpowiedzialności karnej 

Oświadczam, że jest mi znana odpowiedzialność karna, w szczególności za złożenie podrobionego, przerobionego, 

poświadczającego nieprawdę albo nierzetelnego dokumentu albo złożenie nierzetelnego, pisemnego oświadczenia 

dotyczącego okoliczności mających istotne znaczenie dla uzyskania dofinansowania od Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wynikająca z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku - Kodeks karny. 

2. Oświadczenie o zgodności rodzaju budynku z Programem Priorytetowym 

Oświadczam, że niniejszym wnioskiem o dofinansowanie jest objęty budynek wielorodzinny, zdefiniowany w 

Programie Priorytetowym „Ciepłe Mieszkanie”. Jednocześnie oświadczam, że budynek nie jest wykorzystywany 

sezonowo. 

3. Oświadczenie o zapoznaniu się z niezbędną dokumentacją do złożenia wniosku 

Oświadczam, że zapoznałem się z dokumentami niezbędnymi do złożenia wniosku, w szczególności z Programem 

Priorytetowym, Regulaminem naboru wniosków i Instrukcją wypełniania wniosku o dofinansowanie oraz rozumiem 

i akceptuję zawarte w nich prawa i obowiązki. 

4. Oświadczenie dotyczące kontroli 

Akceptuję możliwość przeprowadzenia kontroli lub audytu przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW), Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (WFOŚiGW) 

lub osoby/podmioty wskazane przez NFOŚiGW/WFOŚiGW, kontroli w trakcie realizacji przedsięwzięcia, a także 

w okresie trwałości przedsięwzięcia, w budynku objętym przedsięwzięciem oraz dokumentów związanych z 

dofinansowaniem. 

 

5. Oświadczenie o dot. środków publicznych 

Oświadczam, że łączna kwota dofinansowania realizowanego przedsięwzięcia w ramach Programu ze wszystkich 

środków publicznych oraz w ramach dofinansowania przedsięwzięć służących poprawie efektywności energetycznej 

udzielanego na podstawie art. 15a Ustawy o efektywności energetycznej, nie przekroczy 100% kosztów 

kwalifikowanych przedsięwzięcia. 

 

6. Oświadczenie o tym, że Beneficjent końcowy nie otrzymał na przedsięwzięcie dofinansowania w ramach 

programów NFOŚiGW: 

• Poprawa jakości powietrza w najbardziej zanieczyszczonych gminach – pilotaż; 

• Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w budynkach wielorodzinnych – pilotaż na 

terenie województwa zachodniopomorskiego; 

• Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w budynkach wielorodzinnych – pilotaż na 

terenie województwa dolnośląskiego. 

 
7. Oświadczenie o zgodności realizacji przedsięwzięcia z przepisami prawa budowlanego 

Oświadczam, że jestem świadomy konieczności realizacji przedsięwzięcia zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego, w szczególności uzyskania pozwolenia na budowę lub dokonania zgłoszenia robót nie wymagających 

pozwolenia na budowę, lub uzyskania pozwolenia konserwatora zabytków na prowadzenie robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru (jeśli dotyczy). 

 

8. Oświadczenie dot. uprawnień realizowania przedsięwzięcia 

Oświadczam, iż jestem uprawniony/na do dokonywania, w budynku, w który realizowane jest przedsięwzięcie, 

czynności obejmujących wnioskowane przedsięwzięcie, a jeśli prace będą realizowane poza budynkiem, 

zobowiązuję się do uzyskana odpowiedniej zgody. 

 

9. Oświadczenie dot. okresu trwałości projektu 

Oświadczam, że w okresie trwałości projektu wynoszącym 5 lat od daty zakończenia przedsięwzięcia ja jako 

Beneficjent końcowy nie dokonam zmian przeznaczenia budynku na inny, nie zdemontuję urządzeń, instalacji oraz 

wyrobów budowlanych zakupionych i zainstalowanych w ramach dofinansowanego przedsięwzięcia, a także nie 

zainstaluje dodatkowych źródeł ciepła, niespełniających warunków programu i wymagań technicznych określonych 

w Załączniku nr 10b do Programu. 
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10. Oświadczenie, że zakres przedsięwzięcia jest zgodny z programem ochrony powietrza właściwym ze 

względu na usytuowanie budynku wielorodzinnego 

Oświadczam, że zakres przedsięwzięcia jest zgodny z programem ochrony powietrza w rozumieniu art. 91 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska, właściwym ze względu na usytuowanie budynku, 

obowiązującym na dzień złożenia wniosku o dofinansowanie. 

11. Oświadczenie, że po zakończeniu przedsięwzięcia w budynku pozostaną w eksploatacji tylko źródła ciepła 

zgodne z wymaganiami Programu 

Oświadczam, że po zakończeniu realizacji przedsięwzięcia w ramach Programu w budynku objętym 

dofinansowaniem: 

• nie będzie zainstalowane i nie będzie użytkowane źródło ciepła na paliwa stałe o klasie niższej niż 5 

klasa według normy przenoszącej normę europejską EN 303-5, 

• zamontowane w lokalach mieszkalnych/budynku kominki wykorzystywane na cele rekreacyjne będą 

spełniać wymagania ecoprojektu , 

• wszystkie zainstalowane oraz użytkowane urządzenia służące do celów ogrzewania lub przygotowania 

ciepłej wody użytkowej (w tym kominki wykorzystywane na cele rekreacyjne) będą spełniać docelowe 

wymagania obowiązujących na terenie położenia budynku objętego dofinansowaniem, aktów prawa 

miejscowego, w tym uchwał antysmogowych, również wtedy kiedy akty te przewidują bardziej 

rygorystyczne ograniczenia dotyczące zakupu i montażu źródła ciepła; 

12. Oświadczenie o zgodności realizacji przedsięwzięcia z zasadami gospodarki odpadami 

Oświadczam, że odpady powstałe w wyniku realizacji przedsięwzięcia, w tym w szczególności odpady budowlane 

i rozbiórkowe zostaną zagospodarowane zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, w szczególności w 

możliwie największym zakresie wytworzone odpady będą przekazane w celu poddania ich przygotowaniu do 

ponownego użycia, recyklingowi lub innym procesom odzysku materiałów, zgodnie z hierarchią sposobów 

postępowania z odpadami określoną w art. 17 ust. 1 wyżej wymienionej ustawy o odpadach. 

13. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na uzyskanie przez Gminę informacji o dostępie nieruchomości do sieci 

energetycznej, gazowej lub ciepłowniczej 

Wyrażam zgodę na wystąpienie do operatorów systemu dystrybucyjnego w rozumieniu art.3 ust. 25) ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne lub przedsiębiorstw energetycznych w rozumieniu art.3 pkt 12) ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne przez właściwy WFOŚiGW za pośrednictwem NFOŚiGW lub w innej 

formule, celem uzyskania informacji na temat dostępu do sieci energetycznej, gazowej lub ciepłowniczej 

nieruchomości, której dane znajdują się w części B1 niniejszego wniosku o dofinansowanie oraz rocznej ilości 

pobieranej energii lub paliwa gazowego. 

 

14. Oświadczenie o zakończeniu wcześniejszych przedsięwzięć 

Oświadczam, że w ramach programu zakończono i rozliczono wszystkie wcześniejsze przedsięwzięcia dotyczące 

lokali mieszkalnych wchodzących w skład budynku, dla którego została utworzona wspólnota mieszkaniowa oraz 

że w budynku wspólnoty nie zostanie udzielone dofinansowanie na te same koszty kwalifikowane dofinansowane 

wcześniejszą dotacją w ramach programu. 

 

 

15. Oświadczenie dotyczące przetwarzania danych osobowych wnioskodawcy 

INFORMACJA DLA OSÓB, KTÓRYCH DANE OSOBOWE SĄ PRZETWARZANE W PROGRAMIE 

PRIORYTETOWYM „CIEPŁE MIESZKANIE” PRZEZ URZĄD MIEJSKI W NOWYM STAWIE 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

o przetwarzaniu danych osobowych Wnioskodawcy Program Priorytetowy                „Ciepłe 

Mieszkanie” 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylania dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – dalej RODO, Wójt 

Gminy Miłoradz informuje, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Miłoradz, z siedzibą: ul. Żuławska 9, 82-213 Miłoradz, 

reprezentowany przez Wójta Gminy Miłoradz. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Miłoradz jest możliwy za pośrednictwem adresu e -

mail: iod@miloradz.malbork.p lub pisemnie na adres Administratora.  

mailto:iod@miloradz.malbork.p
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3. Pani/Pana dane osobowe zbierane i przetwarzane będą w celu rozpatrzenia wniosku o przystąpienie do Programu 

Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” i po pozytywnym rozpatrzeniu tego wniosku w celu udzielenia dotacji na 

dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i efektywności energetycznej na zasadach 

określonych umową między gminą a wnioskodawcą. 

4. Podanie Pani/Pana danych osobowych jest warunkiem udziału w Programie. Konsekwencją niepodania danych 

osobowych będzie brak możliwości rozpatrzenia wniosku o przystąpienie do Programu Priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie”  i ewentualnego zawarcia umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia. 

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych są instytucje dofinansowujące realizację Programu Priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie” i kontrolujące jego realizację, tj. Narodowy Fundusz ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

NFOŚiGW z siedzibą w 02-673 Warszawie, przy ul. Konstruktorskiej 3a i właściwy dla administratora 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Dane mogą zostać udostępnione jedynie 

podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa lub podmiotom, z którymi administrator podpisał 

umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych w związku ze świadczonymi na rzecz Administratora 

usługami wsparcia prawnego lub informatycznego. 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.  

7. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres obowiązywania umowy oraz okres wynikający z 

regulacji prawnych: Uchwały z dnia 14 lipca 1983 r. o Narodowym Zasobie Archiwalnym i Archiwach oraz 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 

akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych z dnia 18 stycznia 2011 r.  

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, 

a także w przypadkach przewidzianych prawem – prawo do usunięcia danych i prawo do wniesienia sprzeciwu 

wobec przetwarzania Pani/Pana danych. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana, narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

9. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna Pani/Pan, iż 

przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana, narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

 

INFORMACJA DLA OSÓB, KTÓRYCH DANE OSOBOWE SĄ PRZETWARZANE W PROGRAMIE 

PRIORYTETOWYM „CIEPŁE MIESZKANIE” PRZEZ WOJEWÓDZKI FUNFUSZ OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPDARKI WODNEJ W GDAŃSKU 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO) informuję, iż: 

1. Administratorem danych osobowych jest Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Gdańsku, ul. Rybaki Górne 8, 80-861 Gdańsk. 

2. Powołany jest Inspektor Ochrony Danych, z którym można się skontaktować elektronicznie: 

iod@wfos.gdansk.pl. 

3. Pani / Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań związanych z rozpatrzeniem wniosku o 

dofinansowanie, zawarcia i realizacji umowy, a także dla dochodzenia roszczeń lub obrony przed roszczeniami 

wynikającymi z przepisów prawa, jeśli takie się pojawią, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. b RODO (tzn. przetwarzanie 

jest niezbędne do podjęcia działań przed zawarciem umowy zmierzających do jej zawarcia oraz do wykonania 

umowy, której Pani/Pan jest stroną) oraz lit. c RODO (tzn. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 

obowiązku prawnego, który ciąży na administratorze). 

4. Źródłem danych mogą być dostępne rejestry publiczne w tym Elektroniczne Księgi Wieczyste, w celu 

weryfikacji danych we wniosku o dofinansowanie. 

5. Pani / Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres realizacji zadań, o których mowa w pkt 3. Ponadto, 

okres przechowywania danych może zostać przedłużony na okres potrzebny do przeprowadzenia archiwizacji. 

6. Posiada Pani / Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, sprzeciwu, które może zostać zrealizowane na zasadach 

określonych w RODO. 

7. Ma Pani / Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani / Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO. 

8. Podanie przez Panią / Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne w celu realizacji zadań 

związanych z rozpatrzeniem wniosku o dofinansowanie oraz zawarcia i realizacji umowy. 

9. Odbiorcami Pani / Pana danych osobowych będą te podmioty, którym administrator danych osobowych, ma 
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obowiązek przekazywać dane na gruncie obowiązujących przepisów prawa oraz podmioty przetwarzające dane 

osobowe na zlecenie administratora danych osobowych, w związku z wykonywaniem powierzonego im zadania 

w drodze zawartej umowy lub porozumienia, m.in. podmioty świadczące usługi IT. 

10. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazane Narodowemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej (NFOŚiGW), w związku z wykonywaniem przez NFOŚiGW zadań publicznych w celu udostępnienia 

środków WFOŚiGW na udzielenie Pani/Panu dotacji, kontroli wykorzystywania dotacji i realizacji 

przedsięwzięć, sprawozdawczości, w tym ewidencjonowania osiągniętych efektów w ramach realizacji 

programu priorytetowego „Czyste Powietrze”, a także w celu otrzymania i wydatkowania środków z budżetu 

Unii Europejskiej oraz realizacji, kontroli, audytu, sprawozdawczości i ewaluacji przedsięwzięć finansowanych 

z tych środków, w ramach realizacji programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”. 
11. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazane podmiotom trzecim, które na podstawie odrębnych przepisów 

są uprawnione do wykonywania zadań w zakresie ochrony interesów finansowych i budżetu Unii Europejskiej, 

w celu realizacji tych zadań. 
12. Dane osobowe są powierzone gminie w celu złożenia wniosku o dofinansowanie przez wnioskodawcę. 

13. Pani / Pana dane osobowe będą udostępnione przedsiębiorstwom energetycznym w rozumieniu art. 3 pkt. 12) 

ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne lub operatorom systemu dystrybucyjnego w rozumieniu 

art. 3 pkt. 25) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne w celu weryfikacji dostępu nieruchomości 

objętej wnioskiem o dofinansowanie do sieci energetycznej, gazowej lub ciepłowniczej. 

14. Pani / Pana dane nie będą poddane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji. 

15. Pani/Pana dane mogą być przekazane do państw znajdujących się poza Unią Europejską i Europejskim 

Obszarem Gospodarczym lub do organizacji międzynarodowej. 

 

E. WYMAGANE ZAŁĄCZNIKI DOŁĄCZONE DO WNIOSKU 

 

 

 

F.1 

Kopia uchwały w sprawie wyboru zarządu wspólnoty oraz stosowne uchwały umożliwiające realizację 

przedsięwzięcia 

 

 

F.2 

Pełnomocnictwo (o ile w imieniu wnioskodawcy występuje pełnomocnik wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------- 

[data, czytelny podpis Wnioskodawcy] 
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